
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0572016 – (PMRC) 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 057/2016 - (PMRC) 

 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PARANÁ 
CNPJ/MF: 09.268.008/0001-08 
CONTRATADA: GRÁFICA E EDITORA VALENTE FARTURA LTDA – ME 
CNPJ/MF: 02.364.672/0001-01 
OBJETO: A possível aquisição de materiais gráficos diversos, para utilização na Secretaria Municipal de Saúde deste 
município, seus Departamentos e Unidades. 
VALOR: R$ 21.610,00 (vinte e um mil, seiscentos e dez reais). 
PAGAMENTO: A vista, em 15 (quinze) dias consecutivos, após realização dos serviços mediante apresentação de Nota Fiscal, 
juntamente com a Prova de Regularidade relativa à Seguridade Social - INSS e Certificado de Regularidade do FGTS e 
Certidão Negativa de Débitos trabalhistas - CNDT. 
VIGÊNCIA: 27 de Julho de 2016 a 26 de Julho de 2017. 
ASSINATURA: 26 de Julho de 2016. 
FORO: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 
 

Ribeirão Claro, 26 de Julho de 2016. 
 
 

Geraldo Maurício Araújo 
Prefeito Municipal 

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000 
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br 

http://www.ribeiraoclaro.com.br/

